KRAFT-STECKSCHLÜSSELEINSÄTZE 1/2" UND VERLÄNGERUNGEN
KRAFTEINSÄTZE 1/2" XZN-VIELZAHN SATZ
Verschraubungen an Nkw und Pkw mit XZN-Profil
z.B. an Fahrwerk, Bremsanlagen (Bremsträgern), Motoren, Stoßdämpfern sowie Nockenwellen-Rad
■ Innen-Vierkant (Robertson) 20 = 3⁄4# Antrieb ermöglicht Übertragung hoher Lösekräfte
■ Aus- und Einbau der Radlager-Radnabeneinheit
■ Für z.B. AUDI A3 Bj. 2004 →, VW Touran Bj. 2004 →, Golf 5 Bj. 2003 →, ŠKODA Octavia Bj. 2008 →, SEAT
León Bj. 2005 →

■ Safety-Insert-System, 2-Komponenten-Weichschaum-Einlage. Einlage auch passend für HAZET-Assis-
tent
■ Oberfläche: phosphatiert, geölt
■ Made In Germany
■ Schlüsselweite: M14 · M16 · M18
■ Antrieb: Vierkant 20 mm (3/4 Zoll), Vierkant 12,5 mm (1/2 Zoll), Außen-Sechskant 24 mm
■ Abtrieb: Innen Vielzahn Profil XZN
■ Netto-Gewicht (kg): 1.3 kg
■ Verpackung innen: Safety-Insert-System, 2-Komponenten-Weichschaum-Einlage. Einlage auch passend
für HAZET-Assistent
832 6527
Art.-Nr. Artikelbezeichnung
832 6527 Kraft-Stecknuss-Satz 11-teilig
KRAFTEINSÄTZE 1/2" XZN-VIELZAHN
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm Länge mm Herst.-Nr.
840 1108 Vielzahn-Krafteinsatz 14 43 990S-14
840 1124 Vielzahn-Krafteinsatz 14 75 990S-14LG
840 1107 Vielzahn-Krafteinsatz 16 43 990S-16
840 1105 Vielzahn-Krafteinsatz 16 75 990S-16LG
840 1104 Vielzahn-Krafteinsatz 18 43 990S-18
840 1103 Vielzahn-Krafteinsatz 18 75 990S-18LG
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 1 von 1